
Verordening tot tweede wijziging van de verordening parkeerbelasting 

Noordwijk 2020 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

  

gelezen het voorstel van het college van 9 november 2021, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 225 van de Gemeentewet en de Parkeerverordening Noordwijk 2020; 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen de navolgende verordening: 

  

VERORDENING TOT TWEEDE WIJZIGING VAN DE VERORDENING PARKEERBELASTING NOORDWIJK 

2020 

ARTIKEL 1   
Artikel 11 van de Verordening parkeerbelasting 2020, laatstelijk gewijzigd bij de Verordening tot eerste 

wijziging Verordening parkeerbelasting Noordwijk 2020 van 16 december 2020, komt te luiden: 

  

Artikel 11 Kosten 

De kosten van de naheffingsaanslag ter zake van de belasting bedoeld in artikel 2, onderdeel a, bedragen 

€ 66,50. 

ARTIKEL 2   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van de ingang van heffing is 1 januari 2022. 

ARTIKEL 3   
Deze verordening wordt aangehaald als: “Verordening tot tweede wijziging van de Verordening par- 

keerbelasting Noordwijk 2020”. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 december 2021. 

Mw. W.J.A. Verkleij 

,voorzitter 

M.R. Fabbricotti 

,griffier 

Nr. 475575 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 475575 27 december 2021 1 



Bijlage 1: Kostenraming naheffingsaanslag parkeerbelasting Noordwijk 2022 
  

behorende bij de Verordening tot tweede wijziging van de Verordening parkeerbelasting Noordwijk 

2020 

  

KOSTENRAMING NAHEFFINGSAANSLAG PARKEERBELASTING 2022 

  

Geraamde kosten opleggen naheffingsaanslagen 2022 

  

  

€ 480.267,62 Personeelskosten 

€ 82.791,04 Informatieverwerking 

€ 17.875,84 Overheadkosten 

€ 580.934,51 Totale kosten naheffingsaanslagen 

  

  

Geraamde aantal naheffingsaanslagen 2022 

8.500 aantal naheffingsaanslagen 

€ 68,35 Kosten gedeeld door aantal geraamde naheffingsaanslagen: 

  

Behorende bij het raadsbesluit van 21 december 2021, 

  

De griffier van de gemeente Noordwijk, 

Gemeenteblad 2021 nr. 475575 27 december 2021 2 


